

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG855207  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-03-18T23:17:24

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-107 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 INDUSTRIAL IXTAPA NUM. NO. 109  
 COL. IXTAPA CENTRO C.P. 48280  
 PUERTO VALLARTA JALISCO

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
PTV2835	62294	73524	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786230006001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 01401	7501943482012	WYPALL X80 FOOD SER	150	1	HS	C	120	932.00	129407	23+22			559.76	67,171.20
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 67,171.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 10,747.39														
MR 01412	7501943481961	WORKHORSE X 70 ROLL	275	3	HS	C	50	1,144.19		22			892.47	44,623.50
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 44,623.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,139.76														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													111,794.70	
													TOTAL IVA 16:	17,887.15
													TOTAL VENTA:	129,681.85

(CIENTO VEINTINUEVE MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 85/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 07-ABR-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: 20D16B7B-133E-446B-A10D-8C98BE55DC63  
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045  
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

Ezy65qZ9/ jEryCG9+H+DcQ6WbYCTHabyrc4V+8/PVwTxU4QmXbZ5r4Ti5R7UW8C3/  
 +qGtqUoerCWss6ZjwIeCU/NBoOIr/qWRRf4yU5K11hm2F1tXwksf8wmqaKv3FMTKYXJ45BSVxq40j0ReIiU4b6rCDn  
 +KER9LUyCDH5Mvm7kFFEGOjIb3FZtCtdLOJMzqOU//AFO07N/CbZw1QgFpKQjldJvyMJwSTOeW1qjUwKg+GmsX6hDLjb7ttI6o/FoFaeV3rU68UR68Cn0NiD+EiSDrd8Lv8ArVBU3I/QUCY+U1h  
 +peoOh8pULt6VsE5Y5EXTJDubCdw8gjFifi2lQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

I FmjrcsV6+YLBKf8eYNC33QRUDTzbubrBHFL9qQ8TdYpSpvDhCF6RZ59pv2diEflna+NckzeYODFjrH/tJW6wr2nOclf2hgLC/Nls4132kVfdnx7+1oRg7vEpNm384veHANAqybxqdQSY/spOi  
 +HNKUXm0Wah8TVjOY0NKV/0ooTzje4C9C2DqH15z+yr  
 +3PhlGLkSPZW2FmMScTnhM07Et96kzoRC3tR6ap4MAIjafHbPLIL9FC8xY31nMlwG8C72zN1xLnVVF1n8EgfGetauH2Xvs1e2pdgis3TFc63T4c/35CQ5EKm04ePU01oV7IIs0/X+0gR1Un4wPu  
 +pm7dw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|20D16B7B-133E-446B-A10D-8C98BE55DC63|2022-03-18T23:18:18|EEL961104G96|Ezy65qZ9/ jEryCG9+H+DcQ6WbYCTHabyrc4V+8/PVwTxU4QmXbZ5r4Ti5R7UW8C3/  
 +qGtqUoerCWss6ZjwIeCU/NBoOIr/qWRRf4yU5K11hm2F1tXwksf8wmqaKv3FMTKYXJ45BSVxq40j0ReIiU4b6rCDn  
 +KER9LUyCDH5Mvm7kFFEGOjIb3FZtCtdLOJMzqOU//AFO07N/CbZw1QgFpKQjldJvyMJwSTOeW1qjUwKg+GmsX6hDLjb7ttI6o/FoFaeV3rU68UR68Cn0NiD+EiSDrd8Lv8ArVBU3I/QUCY+U1h  
 +peoOh8pULt6VsE5Y5EXTJDubCdw8gjFifi2lQ==|00001000000506194045||  
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-03-18T23:18:18

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 135370  
 PLACAS:

TRANSPORTISTA:  
 CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48  
 NO. CAJA:

